
UPOZORNĚNÍ na změnu způsobu zápisu do MŠ Lutopecny 

 

Ředitelka mateřské školy Lutopecny, okres Kroměříž, upozorňuje na změnu způsobu zápisu 

dětí k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2020/21. Vzhledem k současné situaci šíření 

nákazy koronaviru bude přijímací řízení do MŠ Lutopecny probíhat následujícím způsobem. 

Vyplněné žádosti podávejte v termínu od 4.5. do 15.5 2020 buď poštou na adresu Mateřská 

škola Lutopecny, okres Kroměříž, Lutopecny 1, 767 01 Kroměříž  nebo osobně. V případě 

osobního podání žádosti zákonným zástupcem dítěte je nezbytné si telefonicky domluvit 

termín na telefonním čísle 739 169 108. Žádost o přijetí dítěte do MŠ a všechny potřebné 

dokumenty lze stáhnout z webových stránek školy. Spolu s žádostí zašlete kopii rodného listu 

dítěte. 

DALŠÍ INFORMACE NA TELEFONNÍCH ČÍSLECH:  
573 340 731 nebo 739 169 108 

 a na webových stránkách: www.mslutopecny.cz 

 

UPOZORNĚNÍ: 

Vzhledem k aktuální situaci v ČR sledujte prosím ohledně zápisu průběžně webové stránky 
mateřské školy nebo nástěnku před budovou školy, kde budeme přinášet aktuální 
informace a upozorňovat na případné změny, které mohou nastat. 
 


